輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：王維筠
電話：29053307
電子郵件：158589@mail.fju.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月23日
發文字號：輔校外字第1120031051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：請至本校附件下載區 https://edatt.fju.edu.tw/ 下載附件，驗證碼：R3J[7E

主旨：檢送本校「2024輔仁大學五國文化外語營」活動簡章及海
報，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍報名參加。

說明：
一、主辦單位：輔仁大學外語學院。
二、承辦單位：輔仁大學外語學院學生代表會。
三、營隊目的：藉由四天三夜營隊帶領學員認識五國文化、歐

日禮儀差異及拓展國際視野。
四、營隊地點：輔仁大學校園。
五、營隊日期：113年1月29日至2月1日共四天三夜（須過

夜）。
六、報名日期：即日起至112年12月8日（五）；早鳥優惠：報

名前20位。
七、報名方式及詳細活動內容：請至活動Instagram專頁查詢。
八、活動粉絲專頁IG帳號：fjcu_5countrycultural_camp 網址：

https://www.instagram.com/fjcu_5countrycultural_camp/
。

九、聯絡方式:
(一) Instagram：fjcu_5countrycultural_camp。
(二) 有任何問題都歡迎於粉絲專頁上來訊留言！
聯 絡 資 訊 ： 總 召 李 昀 蓁  0958106866 、 總 召 徐 家 婕
0983562717。
(三) 電子信箱：fju5culturecamp@gmail.com

正本：全國高級中等學校
副本：學生事務處課外活動指導組、外語學院(均含附件)

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/24

1120009871

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁